VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

Số: 10096/VPCP-QHQT
V/v chuyển ý kiến Thành viên

Chính phủ (lần 2) đối với Dự thảo
Tờ trình Chủ tịch nước sửa đổi

Hiệp định Tài trợ số 6055-VN và
Hiệp định Tài trợ SUF số 6056-

VN cho Dự án “Mở rộng nâng cấp
đô thị Việt Nam”, vay vốn WB

Hà Nội, ngày 26 tháng 12 năm 2023

       Kính gửi: Bộ Tài chính.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ, Văn phòng Chính phủ
đã có văn bản số 522/PLYK/2023 ngày 22 tháng 12 năm 2023 lấy ý kiến
Thành viên Chính phủ đối với Dự thảo Tờ trình Chủ tịch nước về sửa đổi Hiệp
định Tài trợ số 6055-VN và Hiệp định Tài trợ SUF số 6056-VN cho Dự án “Mở
rộng nâng cấp đô thị Việt Nam”, vay vốn Ngân hàng Thế giới (theo kiến nghị
của Bộ Tài chính tại Tờ trình số 274/TTr-BTC ngày 14 tháng 12 năm 2023).
Đến nay, Văn phòng Chính phủ tiếp tục nhận được Phiếu ghi ý kiến của Đồng
chí Bộ trưởng Bộ Công Thương (có ý kiến khác).

Thực hiện Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định
số 39/2022/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2022 của Chính phủ, Văn phòng
Chính phủ xin chuyển Phiếu ghi ý kiến Thành viên Chính phủ của Đồng chí
Bộ trưởng Bộ Công Thương nêu trên đến Bộ Tài chính để khẩn trương nghiên
cứu, tiếp thu và giải trình, báo cáo Thủ tướng Chính phủ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm 01 Phiếu ý kiến TVCP);
- PTTg Trần Lưu Quang (để b/c);
- Bộ Công Thương;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Xuân Thành,
  PCN Đỗ Ngọc Huỳnh;
- Lưu: VT, QHQT (2). HN.

TL. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
VỤ TRƯỞNG VỤ QUAN HỆ QUỐC TẾ

Đặng Chung Thủy